[image: ]
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
NÚCLEO REGIONAL DE CAROLINA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIO DE DIREITO NO NÚCLEO REGIONAL DA DPE/MA EM CAROLINA - MA.

EDITAL DE SELEÇÃO 01/2020 – DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A Defensoria Pública do Estado do Maranhão, Núcleo Regional de Carolina, presentada pelo Presidente da Comissão signatário, responsável primevo pela seleção para estágio forense no núcleo, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste edital, DIVULGAR O RESULTADO FINAL DO SELETIVO E CONVOCAR a candidata aprovada no certame.

	NOME
	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
	PROVA

NOTA
CURRÍCULO + ENTREVISTA +

	TOTAL DE PONTOS

	LUCIANA FARIAS DA ROCHA

1º

8.5

9.5

18

                         O resultado será encaminhado ao Setor de Estágio da Defensoria Pública do Estado do Maranhão, bem como será divulgado nas mídias sociais.

Carolina/MA, 15 de setembro de 2020.

GELSON LUIZ ALMEIDA PINTO
Defensor Público Presidente da Comissão

Defensoria Pública do Estado do Maranhão – Núcleo Regional de Carolina-MA – www.dpe.ma.gov.br
Avenida Elias Barros, 1465, bairro Alto da Colina (próximo ao Fórum) – Carolina-MA – Tel: (99) 3531-2485.

image1.png